
Der Fränkische Radachter ab 
Rothenburg ob der Tauber

Ab EUR 829,-

Main, Spessart und Liebliches Taubertal
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 275 / 295 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele
Rothenburg

Rothenburg

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Zusatznachtpreise pro Person

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anreise nach Rothenburg
 
 

Parken in Rothenburg
 

 

Radübergabe
 

Gepäcktransport
 

Reiseunterlagen
 

 



 

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Rothenburg

2. Tag: Rothenburg – Ochsenfurt / Sommerhausen, ca. 55 / 60 km

3. Tag: Sommerhausen – Gemünden / Rieneck, ca. 60 / 70 km

4. Tag: Gemünden – Wertheim, ca. 55 / 65 km

5. Tag: Wertheim – Tauberbischofsheim / Lauda, ca. 30 / 35 km

35 km

7. Tag: Weikersheim – Rothenburg, ca. 40 km

8. Tag: Individuelle Abreise


